
ZARZĄDZENIE Nr - 49/2010 

Burmistrza- SZEFA OBRONY CYWILNEJ  
Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 18 sierpnia   2010 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 25/ 2010 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  
z dnia 18 maja 2010 roku  w sprawie przygotowania i udziału w ćwiczeniu powiatowym  
z zakresu niemilitarnych zadań obronnych, obrony cywilnej oraz zarządzania kryzysowego-  
„ZALEW 2010”. 

Na podstawie § 1 Zarządzenia Nr 19/2010 Starosty Elbląskiego – Szefa Obrony Cywilnej 
Powiatu Elbląskiego z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie przygotowania ćwiczenia powiatowe-
go z zakresu niemilitarnych zadań obronnych, obrony cywilnej oraz zarządzania, Zarządzenia 
Nr 6/2010 Burmistrza –Szefa Obrony Cywilnej Miasta i Gminy Młynary z dnia 25 stycznia 
2010 r. w sprawie: realizacji zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego  
w mieście i gminie w 2010 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W dniach 26 - 27 sierpnia 2010 roku na terenie Miasta i Gminy Młynary  obędzie  
się kompleksowe, dwuszczeblowe, cywilno - wojskowe ćwiczenie epizodyczne z zakresu 
realizacji zadań obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego.  

§ 2 

Ćwiczenie jest oparte na przedsięwzięciach planowanego do odbycia w dniach 27-28 maja 
2010 r.  ćwiczenia powiatowego, odwołanego Zarządzeniem Nr 16/2010   Starosty Elbląskie-
go z dnia 21 maja 2010 roku w sprawie odwołania ćwiczenia powiatowego z zakresu  
niemilitarnych zadań obronnych, obrony cywilnej oraz zarządzania kryzysowego. 

 
§ 3 

Wszystkie dotychczasowe organizacyjne ustalenia związane z przebiegiem ćwiczenia a ujęte 
w Zarządzeniu Nr 25/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 18 maja 2010 roku 
utrzymuję w mocy. Wykonaną juŜ dokumentację ćwiczenia dostosować do aktualnych po-
trzeb. 

§ 4 

Informację o gotowości do ćwiczenia złoŜyć do dnia 25 sierpnia 2010 r. do godz. 14.00  

w formie pisemnej. 

§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                                     Burmistrz 
                                                                                         mgr Marek Stanisław Misztal 
 
                                                       


